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DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD

b

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION Y EL CONTROL DEL
SINDROME DE INMUNODEFICIENCIA ADQUIRIDA (COESIDA)

2° SESION ORDINARIA, 2019

Chetumal, Quintana Roo, a 16 de agosto de 2019, 12:15 horas.

Sede: Sala de Juntas de los Servicios Estatales de Salud,
Chetumal, Quintana Roo.

10.-

11.-
12.-
13.-

Orden del Dia

Presentacion de Autoridades.

MCP. Penélope Eloisa Flores Vazquez.

Coordinacion Estatal de/ Componente de Infecciones de Transmision Sexual
Programa Estatal de VIH, Sida e | TS.

Pase de Lista y Declaratoria de Quorum Legal.

Dra. Myriam Ortiz Enriquez,
Directora de Servicios de Salud y Coordinadora General def COEASIDA.

Lectura y Aprobacién del Orden del Dia.

MCP. Penélope Eloisa Flores Vazquez.

Coordinacion Estatal de/ Componente de Infecciones de Transmisién Sexual,
Programa Estatal de VIH, Sida e | TS.

Palabras de Bienvenida,
MSP. Alejandra Aquirre Crespo.
Secrefaria de Salud, Directora General de los Servicios Estatales de Salud y

Vicepresidenta del COESIDA.

Receso

Seguimiento de Acuerdos y Compromisos Apteriores
MCP. Penélope Eloisa Flores Vazquez.
Coordinacion Estatal de/ Componente de Infecciones de Transmision Sexual.

Programa Estatal de VIH, sida e ITS.

Nuevos Esquemas de Tratamiento Antirretroviral
Dr. Carlos A. Barrera Arellano.
Médico Especializado en Atencion a Personas que Viven con VIH de I

UNEME CAPASITS Cancin,

Seguimiento a Grupos de Trabajo y COMUSIDAs
Johnattan Macias Romero.
Secretario Técnico de/ COESIDA

Asuntos Generales

Lectura de Acuerdos y Compromisos

Clausura
Firma de Minuta

Reunién y Coordinacién de Grupos de Trabajo

12:15 - 12:20

12.21-12:25

12:26 - 12:30

12:31-12:40

12:41-12:50

12:51-13:00

13:01-13:30

13:30-13:50

13:51-14:20
14:21-14:25
14:26 - 14:30
14:31-14:45
14:31-15:30
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